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ESE HOSPITAL MATERNO INFANTIL CIUDADELA 
METROPOLITANA DE SOLEDAD 

Nit: 802013023-5 
Estado de Cambios en el Patrimonio Individual 

periodos contables termiriados eI 30/06/2024 y 30/06/2023 
(Cifras en pesos colombianos) 

Capital fiscal 
Reserva 

legal 

Resultados de 
- . - 

ejercicios 
anteriores 

Resultados del 
- . . 

ejercucio 

Impactos 
por 

transición 

Ganancias 
(pérdidas) 

- . 
inversiones con 
cambios en ORI 

Total patrimonio 

Saldo al 30/06/2023 16.949.098.621 0 7.855.341.919 9.584312.354 0 0 34.388.752.894 

Apropiación del resultado del periodo 2023 

Valoracidn de inversiones de Admin. de liquidez 

Resultado del periodo 2023 

0 

0 

0 

-266.690876 9.584.312.354 

0 

9.584.312.354 

0 

0 

0 

0 

0 

Saldo al 31/12/2023 16.949.098.621 0 7.588.651.043 13.297.477.715 0 0 37.835.227.378 

Apropiación del resultado del periodo 2023 

Valoración de inversiones de Admin. de Iiquidez 

Resultado del periodo 2023 

0 

0 

0 

-871.704.034 13.297.477.715 

0 

6.765.216.335 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Saldo al 30/06/2024 16.949.098.621 0 6.716.947.009 6.765.216.335 0 0 30.431.261.965 
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